ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города Заволжья
Городецкого  района Нижегородской  области

03.05.2011  № 193

О завершении отопительного сезона
2010-2011гг.

       В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых установок,
утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
24.03.2003 №115, учитывая, что среднесуточная температура наружного воздуха
в течение пяти суток составляет  +8º С и выше, администрация города  Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
        1.Завершить отопительный сезон  2010-2011гг. на территории города
Заволжья с 3 мая 2011 года.

        2. МУП «Тепловодоканал» г.Заволжья, обеспечивающее теплоснабжение
города:

        2.1. Начать с 3 мая 2011 года перевод системы теплоснабжения города
Заволжья на летний режим работы.

        2.2. Приступить к отключению отопления административных и жилых
зданий, школ, детских дошкольных и лечебных учреждений.

        3. Руководителям теплообеспечивающих объектов провести промывку и
опрессовку внутренних и наружных систем отопления с составлением актов.

4.Начальнику отдела по общим вопросам Л. Н. Астраптовой опубликовать

настоящее постановление в газете «Новости Заволжья».

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р. В. Зиненко.

Глава администрации                                                                                С.Д.Демин